
Datum:

Start-Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Schiedsrichter: Josef Janisch, Wolfgang Steiner (LV Steiermark)

Schriftführer: Richard Hirsch (Fachwart UL Ost)

ESV Jupp Krottendorf

ESV Union Koglhof

ESV Strallegg

ESV Greith

Wettbewerbsleiter: Manfred Riedl (Vorsitzender UL Ost)

ESV Nöstl

ESV Kirchberg/Raab 2

ESV Vulkanland Feldbach

ESV Sparkasse St.Kathrein/Off.

ESV Oed/Hartmannsdorf

ESV Schweinz

ESV Gschaid/Birkfeld 1

ESV Ilztal

ESV Eisrunde Lassnitzthal

ESV Rabnitz

ESV Union Naas

ESV Union Gschmaier

ESV Union Wollsdorf

Startliste

Gruppe Rot Gruppe Blau

Mannschaft Mannschaft

ESV Anger ESV St.Ruprecht/Raab

ESV Union Tober

ESV Mehlteuer Oberdorf

ESV Gschaid/Birkfeld 2

ESV Pöllau/Hb.

ESV Union Grafendorf

SSV ASKÖ Weiz Nord

ESV Kirchberg/Raab 1

UNTERLIGA OST HERREN - 2022/23

Mannschaftsspiel Eisstocksport

UL Ost für Eis- und Stocksport

10.12.2022

Veranstaltung:

Wettbewerbsart:

Veranstalter:

Austragungsort: Stadthalle Weiz


